ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Exmo. Sr? Prefeita

Adelma Cristovam dos Passos

Prefeita de PITIMBU - PB,

Pitimbu-PB, 10 de abril de 2023

Sirvo-me do presente para encaminhar minha solicitação, no sentido de

AUTORIZAR a realização de processo administrativo, para aquisição de fardamentos e

acessórios para atende à demanda da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos da

Prefeitura Municipal de Pitimbu-PB.

JUSTIFICATIVA

Tal aquisição se faz necessário devido aos servidores que irão assumir as vagas

disponibilizadas através do concurso público do edital 001/2020, dispostos nesta

secretaria para atender aos mesmos, considerando assim que algumas funções

trabalham em atividades insalubres, necessitando assim o uso diário dos EPIs, atendendo

assim as demandas da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos do município de Pitimbu.

Sendo só para o momento, despeço-me com cordiais e renovadas saudações.

Atenciosamente,

UM it GaoM
MAXIEL PESSOA DE OLIVEIRA

Secretário de Obras e Serviços Urbanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU
Rua João José Monteiro de Souza, 31, Centro,

CEP: 58.324-000 — Pitimbu-PB.

CNPJ: 08.916.785/0001-59

E-MAIL: ticitacaopmppb202 1 Gamail com
FONE: (83) 9.8122-9508 — (Licitação).